

## **Komunikat dotyczący bezpieczeństwa w miejscu instalacji**

### **Aktualizacja informacji przekazanych wcześniej w Komunikacie TH007/15/S firmy Siemens dotyczącym bezpieczeństwa w miejscu instalacji**

**Dotyczy: Systemu informatycznego oddziału onkologii MOSAIQ™**

Do wiadomości: Oddziału Radioterapii

Szanowni użytkownicy systemu MOSAIQ!

Niniejszy komunikat zawiera informacje o aktualizacji oprogramowania systemu informatycznego oddziału onkologii MOSAIQ z wersji 2.5 do wersji 2.5\_SP17. Aktualizacja odbywa się zdalnie (za pośrednictwem sieci). Jeśli ta aktualizacja oprogramowania nie została jeszcze przeprowadzona, firma Siemens skontaktuje się z Państwem w celu uzgodnienia terminu.

Aktualizacja oprogramowania systemu MOSAIQ z wersji 2.5 do wersji 2.5\_SP17 eliminuje następujący problem wpływający na bezpieczeństwo:

#### **Nieprawidłowy symbol dziesiętny lub niezamierzona modyfikacja danych liczbowych**

O problemie informował już wcześniej komunikat TH007/15/S firmy Siemens dotyczący bezpieczeństwa w miejscu instalacji. Poniżej zamieszczamy skrócony opis problemu:

*„Przy niektórych ustawieniach systemu MOSAIQ i systemu operacyjnego Windows może występować problem polegający na używaniu w systemie MOSAIQ niewłaściwego symbolu dziesiętnego i/lub niezamierzonej zmianie wartości liczbowych o rząd lub kilka rzędów (mnożenie przez 10, 100, 1000 itd.). Mogą również występować niespójności w formatach daty i godziny. Problem występuje, gdy w systemie MOSAIQ ustawiony jest opcjonalny parametr wymuszenia wyboru języka, a w wybranym języku używany jest symbol dziesiętny inny niż określony w ustawieniach regionu i języka w Panelu sterowania systemu Windows”. (\*)*

Komunikat TH007/15/S firmy Siemens dotyczący bezpieczeństwa w miejscu instalacji staje się nieaktualny z chwilą przeprowadzenia wspomnianej aktualizacji oprogramowania.

**Niniejszy Komunikat dotyczący bezpieczeństwa w miejscu instalacji należy dołączyć do dokumentacji produktu, gdzie powinien być zawsze dostępny.**

Jeśli będzie to wymagane, o wdrożeniu aktualizacji oprogramowania systemu MOSAIQ z wersji 2.5 do wersji 2.5\_SP17 zostanie powiadomiony odpowiedni krajowy organ nadzoru.

Z poważaniem,  
Siemens Healthcare GmbH

podpisano: Gabriel Haras  
Dyrektor działu radioterapii

podpisano: René Lennert  
Naczelnik działu zarządzania jakością  
radioterapii

Niniejszy dokument jest ważny bez oryginalnego podpisu.

System informatyczny oddziału onkologii MOSAIQ™ jest produktem firmy IMPAC Medical Systems, Inc., dystrybuowanym przez firmę Siemens na podstawie licencji udzielonej przez IMPAC. MOSAIQ™ jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy IMPAC. Wszelkie prawa zastrzeżone. Znak towarowy MOSAIQ jest używany przez firmę Siemens na podstawie licencji IMPAC.

(\*) Komunikat firmy ELEKTA dotyczący bezpieczeństwa w miejscu instalacji, numer referencyjny (zlecenie zmiany w miejscu instalacji, FCO — Field Change Order): FCO 371-01-MSQ-001 VID:2.0